
お客様各位 

店舗移転のお知らせ 
令和元年 5 月吉日 

 

拝啓 青葉の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、株式会社ハウジングランドは、6 月 1 日をもちまして、下記住所へ移転するこ

ととなりましたので、ご案内申し上げます。 

新事務所での営業は、6 月 6 日(木)を予定しております。 

ご愛顧頂いておりましたお客様へは、大変ご迷惑をおかけしてしまいますが、今後とも

変わらぬご愛顧のほど賜りますようお願い申し上げます。 

新事務所近くまでお越しの際は、是非お気軽にお立ち寄り下さい。 

敬具 

株式会社ハウジングランド 

代表取締役 川端 賢一 

記 

■移転住所  〒359-1124 埼玉県所沢市東住吉 17 番 1 号 

■電話番号  04-2931-5955 ■FAX 番号  04-2926-9100 


